
   

1 
 

SMLOUVA O REKLAMNÍCH SLUŽBÁCH 
č. 2024058   

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi těmito smluvními stranami 
 
 

1. Smluvní strany 
 
EGE Power System, s.r.o. 
se sídlem: Novohradská 397/34, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, Doručovací číslo: 37008 
zast.:  
IČO: 25165267  DIČ: CZ25165267  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 7230 
bankovní spojení:  
č. účtu:   
e-mailová adresa pro doručování faktur:   
(dále jen „objednatel“ či „partner“) na straně jedné    

 
a 

 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.  
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
zast.:  
IČO: 25166115  DIČ: CZ25166115 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
e-mailová adresa pro doručování faktur:   
(dále jen „poskytovatel“ či „DPMCB“) na straně druhé  
 
Zástupci obou smluvních stran uvedení v odst. 1. a 2. prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či jiného 
obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu 
jiné osoby.  

 
 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje u příležitosti pořádání akce spojené s oslavou 

115 let MHD v Českých Budějovicích konané dne 15. 6. 2024 (dále též jen „akce“) zajistit pro objednatele propagaci a reklamu 
(dále jen „reklamní služby“) v následujícím rozsahu: 

- prostor pro prezentační stanoviště partnera v průběhu akce; 
- 1 x moderovaná soutěž na pódiu v průběhu akce se zaměřením na prezentaci partnera; 
- umístění loga na partnerské stěně u pódia v průběhu akce s označením prémiový partner; 
- umístění loga partnera v propagačních materiálech akce (online propagace, tištěná propagace ve vozech poskytovatele) 
- samostatný medailonek na Facebook před konáním akce; 
- 7 vstupenek na after party akce s konzumací; 
- umístění loga ve speciálním vydání brožury k výročí 115 let DPMCB s označením prémiový partner; 
- poděkování partnerovi v Tiskové zprávě v samostatném odstavci jen o partnerovi vydané poskytovatelem; 
- poděkování partnerovi na sociálních sítích poskytovatele (Facebook a Instagram); 
- video report po akci s prezentací partnera; 
- využití reklamního prostoru na LCD obrazovkách po dobu 1 měsíce ve vozech poskytovatele (20 sec spot v rotaci 3x 

během hodiny na 133 ks obrazovkách). Není nutné čerpání reklamního prostoru v celku; 
- letáková kampaň ve vozech poskytovatele (128 ks formátu A4) na 1 měsíc; 
- zajištění polepu vozu poskytovatele reklamním polepem partnera ve formátu window board v počtu 1 ks na dobu 2 

měsíců včetně výroby, instalace a deinstalace polepu. 
2.2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli odměnu stanovenou v článku 4. této 

smlouvy. 
 



   

2 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
3.1. Poskytovatel se zavazuje dodržet podmínky grafického užívání loga, neodpovídá však za věcnou a obsahovou stránku 

prezentované reklamy. 
3.2. Objednatel se zavazuje dodat grafické podklady loga v požadovaném formátu pro tisk, popř. jinou formou loga dle 

předpokládaného umístění.  
 
 

4. Odměna za reklamní služby 
4.1. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli smluvní odměnu ve výši 

100 000 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  
4.2. Smluvní strany se dohodly, že odměna za reklamní služby bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

poskytovatelem do 30 dnů od účinnosti této smlouvy s lhůtou splatnosti do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Smluvní 
strany souhlasí s použitím faktur (daňových dokladů) vystavených dle této smlouvy výhradně v elektronické podobě, a to ve 
formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Poskytovatel je povinen doručit fakturu objednateli na e-mailovou adresu 
pro doručování faktur. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího 
obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 
obsahující jako přílohu fakturu v elektronické podobě, na e-mailovou adresu pro doručování faktur. Objednatel je oprávněn 
poskytovateli vrátit fakturu, která bude vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo platnou právní úpravou. 

 
 

5. Doba trvání smlouvy 
5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy do 31. 12. 2024. 
5.2. Před uplynutím sjednané doby trvání této smlouvy může být tato smlouva ukončena na základě vzájemné písemné dohody obou 

smluvních stran nebo v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů stanovených platnou právní úpravou. 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy a z ní vyplývající skutečnosti příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a dále právními předpisy souvisejícími s předmětem plnění dle této smlouvy. 
6.2. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny pouze ve formě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  
6.3. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a významem jednotlivých ustanovení v nich obsažených 

a že výslovně se zněním smlouvy souhlasí.  
6.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z  nich. 

Variantně může být tato smlouva rovněž uzavřena v elektronické podobě, v takovém případě obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

6.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
6.6. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu vztahují povinnosti dle příslušných 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel. 

 
V Českých Budějovicích dne dle elektronického podpisu V Českých Budějovicích dne dle elektronického podpisu 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
(razítko, podpis) (razítko, pod

 
 
 
 

.......... ....

EGE Power System, s.r.o. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
 
 




